karya Tafsir tanpa menyebut judul kitab tafsirnya ini. Dengan

demikian, tidak mendapat kepastian mengapa dan kenapa Kitab

Tafsir ini bisa dicetak ulang pada tahun 1887 oleh penerbit al-

Halabi kairo dengan Lay-Out yang disertai bagian Margin dengan

Tafsir Kitab al-wajiz fi Tafsir al-Quran al-ajiz karya al-Wahidi

(w. 468 / 1076 M). Tafsir ini lebih dikenal dengan Kitab Tafsir

al-Wahidi, suatu karya Kitab Tafsir yang sangat ringkas dan

simpel.
7

Sebagaimana perlu diketahui bahwa Alquran merupakan

sebuah Kitab Suci yang dimiliki umat Islam yang dimana isi

kandungan di dalamnya tidak bisa dicerna dan dipahami begitu